

Elite Creations ApS

Bundgårdsvej 70, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 29 02 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Brian Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Creations ApS Bundgårdsvej 70 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 29 02 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Bentsen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brian Bentsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i tråd med tidligere år bestået af salg af hobbyartikler via internettet, samt tryk af profiltøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.441 kr. mod -47.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.861 kr. mod -53.165 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal det medtages, at selskabet har en samlet gæld til hovedkapitalejeren på kr. 95.668.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat før finansielle poster	-48.441	-47.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.420	-5.642
Resultat før skat	-54.861	-53.165
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.861	-53.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.861	-53.165
Disponeret i alt	-54.861	-53.165

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.576</u>	<u>110.804</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.576</u>	<u>110.804</u>
Andre tilgodehavender	<u>12.063</u>	<u>14.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.063</u>	<u>14.928</u>
Likvide beholdninger	<u>254</u>	<u>1.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.893</u>	<u>127.698</u>
Aktiver i alt	<u>72.893</u>	<u>127.698</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-157.390</u>	<u>-102.529</u>
	Egenkapital i alt	<u>-107.390</u>	<u>-52.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.527	25.181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	30.899
	Anden gæld	<u>112.256</u>	<u>124.147</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.283</u>	<u>180.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.283</u>	<u>180.227</u>
	Passiver i alt	<u>72.893</u>	<u>127.698</u>
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkomende generalforsamling.

Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal det medtages, at selskabet har en samlet gæld til hovedkapitalejeren på kr. 95.668.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.420</u>	<u>5.642</u>
	<u>6.420</u>	<u>5.642</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-102.529	-49.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.861</u>	<u>-53.165</u>
	<u>-157.390</u>	<u>-102.529</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Bentsen Holding ApS, CVR-nr. 32289878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
